4 - apOs concluida o calçamento ou asfalto e meio fio das demais Ruas 

restantes do loteamento, ficariam liberados da cauçao, 15 (quinze) lotes 

restantes. 
Art. 32 - Ficará reservado como área institucional para 

ampliação do presente loteamento, área com 11.000 (onze mil) metros qua 

arados, pertencente ao mesmo imOvel, onde j4 eetá realizada terraplana-

gem de "Campo de Futebol", desde já à disposiçao do Munia/pio. 

Art. Mi - Fica revogada a Lei Municipal n2 1.753, de 23 

de janeiro de 1996. 

Art. 52 - 2sta Lei entra em vigor na data de sua publi-